
1 

 

 

Atti della scuola 
Sito Web e Albo Online 

Amministrazione Trasparente 
 
 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

Avviso di selezione prot. n. 10744/2025 dell’29/07/2025 di n. 1 Esperto e n. 1 Tutor interni, collaborazioni 
plurime e esterni. 

Avviso pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025.” FSE +, Fondi Strutturali Europei, Programma Nazionale “Scuola e competenze” 
2021-2027, AZIONE ESO4.6.A.A 

Codice identificativo: ESO4.6.A4.A-FSEPNPI-2025-333 
Titolo progetto: MAJO SUMMER 
CUP: I64D25001160007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto prot. n. 10383/2025 dell’11/07/2025 con il quale l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

procedura di selezione rivolto a figure professionali, interne o esterne, in collaborazione plurima o come lavoro 
autonomo/prestazione occasionale per il conferimento di n.7 incarichi individuali di esperti e n. 7 incarichi 
individuali di tutor per la realizzazione di n. 7 moduli del progetto MAJO SUMMER –CUP: I64D25001160007 
afferente ai Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni; Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola 
competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Obiettivo Specifico - Sottoazione: 
ESO4.6.A4.A- PN Scuola 21-27, fondo FSE+ ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2025-333; 

 
VISTO l’avviso di selezione assunto al prot. n. 10386/2025 dell’11/07/2025; 
 
VISTO il decreto di annullamento in autotutela del avviso per il modulo Majo Lingue assunto al prot. n. 10735 del 

29.07.2025; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 10744/2025, dell’29/07/2025 pubblicato in data 29/07/2025 dall’Istituzione 
Scolastica; 

VISTO l’art. 3, dell’Avviso di selezione, che ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 
dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali; 

VISTO  l’art. 6, del succitato Avviso, il quale dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, 
a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 10:00 del 18/08/2025»; 

VISTO  il decreto prot. n. 11020/2025, del 18/08/2025 con il quale il Dirigente Scolastico ha costituito la Commissione 
di valutazione delle candidature per la selezione per il conferimento di n. 1 incarico individuale di esperto e n. 
1 incarico individuale di tutor per la per la realizzazione del modulo Majo Lingue del progetto MAJO 
SUMMER identificato dal CUP: I64D25001160007 in relazione al progetto ESO4.6.A4.A-FSEPNPI-2025-
333; funge da segretario verbalizzante il componente A.A. Carla Giacheri; 





2 

 

 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione assunto al n.11132/2025 del 26/08/2025 con il quale 
aggiornavano la seduta al 26.08.2025; 

VISTA  la pubblicazione della graduatoria provvisoria assunta al prot. n. 11142/2025 del 26/08/2025; 

VISTO il reclamo del Sig. Ainane Badreddine prot. n. 11193 del 28/08/2025 inerente al nome del modulo nella 
graduatoria Tutor che, per mero errore materiale; è stato denominato Majo Hackatlon anziché Majo 
Lingue; 

DECRETA 

 
La pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive: 

- GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI 

 
- GRADUATORIA TUTOR ESTERNI 

 

 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO 
AUTOVALUTAZIONE 

(Allegato B) 

PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO DALLA 

COMMISSIONE 

TUTOR5 
 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

INTERNO / COLL. 
PLURIMA / LAV. 

AUTONOMO 

MODULO 1 - Majo Lingue 
 

Badreddine Ainane 50 35 TUTOR 1 ESTERNO 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale al seguente link https://majoranatorino.edu.it/ ai sensi della 
normativa sulla trasparenza. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Gian Carlo VITTONE 
Firmato digitalmente 

 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO 
AUTOVALUTAZIONE 

(Allegato B) 

PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO DALLA 

COMMISSIONE 

ESPERTO 
 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

INTERNO / COLL. 
PLURIMA / LAV. 

AUTONOMO 

MODULO 1 - Majo Lingue 
 

Carolina Ribaudo 57 56 ESPERTO 1 ESTERNO 

Martini Stella 56 31 ESPERTO 2 ESTERNO 

Sharon Francois 44 39 ESPERTO 3 ESTERNO 

https://majoranatorino.edu.it/

	PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA
	CUP: I64D25001160007
	DECRETA
	- GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO


		2025-09-01T13:33:55+0200
	GIAN CARLO VITTONE




